
 

 

報道関係者各位 
令 和 ８ 年 ２ 月 1 0 日 

国立大学法人三重大学 

NEWS RELEASE 

国際忍者研究センターの移転について 

 

 

平素より格別のご支援・ご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 

このたび三重大学の国際忍者研究センターは以下のとおり移転することとなりました。 

 

【令和８年２月まで】 

ハイトピア伊賀（三重県伊賀市上野丸之内 500） ２階 

 

【令和８年３月から】 

ハイトピア伊賀（三重県伊賀市上野丸之内 500） ３階 

 

これまでと変わらず忍者に関する教育研究を推進し、その成果を広く国内外に発信すること

に努めてまいります。 

引き続き変わらぬご支援・ご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

＜本件お問い合わせ先＞ 

三重大学 国際忍者研究センター  

TEL: 0595-51-7154   mail:   ninja@rscn.mie-u.ac.jp  

mailto:ninja@rscn.mie-u.ac.jp

